

Xnovo Technology ApS

Galoche Alle 15, 1.

4600 Køge

(CVR-nr. 34 89 42 21)

(Central Business Registration No. 34 89 42 21)

Årsrapport for 2021 ***Annual Report 2021***

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2021

Accounting period 1 January to 31 December 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022

Approved by the shareholders at the annual general meeting of the company held on 23 June 2022

Erik Mejdal Lauridsen
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse*Contents***Side**
*Page***Selskabsoplysninger***Company details***2****Påtegninger***Reports*

Ledelsespåtegning

*Statement by the Management***3**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

*Independent auditor's report***4****Ledelsesberetning***Management's review*

Beretning

*Statement***9****Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2021***Financial statement for 1 January to 31 December 2021*

Anvendt regnskabspraksis

*Accounting policies***10**

Resultatopgørelse

*Income statement***17**

Balance

*Balance sheet***18**

Noter

*Notes***20**

The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original.

In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.

Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.

Selskabsoplysninger

Company details

Selskabet	Xnovo Technology ApS Galoche Alle 15, 1. 4600 Køge
	CVR-nr.: 34 89 42 21 <i>Central Business Registration No.:</i>
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 <i>Financial year: 1 January to 31 December 2021</i>
Bestyrelse <i>Board of Directors</i>	Henning Friis Poulsen, formand <i>chairman</i> Torsten Freltoft
Direktion <i>Board of Executives</i>	Erik Mejdal Lauridsen
Revisor <i>Auditor</i>	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge www.addere.dk

Ledelsespåtegning

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar - 31. december 2021 for Xnovo Technology ApS.

The Board of Directors and the Board of Executives have today presented the annual report of 1 January to 31 December 2021 for Xnovo Technology ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021.

In our opinion, the financial statements give a true and fair view of the Company's financial position at 31 December 2021, and of the results of its operations for the financial year 1 January to 31 December 2021.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

We believe that the management's review includes a fair description of the affairs and conditions stated in the review.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

We recommend the annual report for approval at the Annual General Meeting.

Køge, den 23. juni 2022

Køge, 23 June 2022

Direktion

Board of Executives

Erik Mejdal Lauridsen

Bestyrelse

Board of Directors

Henning Friis Poulsen
Formand
Chairman

Torsten Freltoft

Den uafhængige revisors revisionspåtegning *Independent auditor's report*

Til kapitalejerne i Xnovo Technology ApS *To the Shareholders of Xnovo Technology ApS*

Konklusion *Opinion*

Vi har revideret årsregnskabet for Xnovo Technology ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

We have audited the Financial Statements of Xnovo Technology ApS for the financial year 1 January to 31 December 2021, which comprise income statement, balance sheet and notes, including a summary of significant accounting policies, for the company. The Financial Statements are prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

In our opinion, the Financial Statements give a true and fair view of the Company's financial position at 31 December 2021 and of the results of the Company's operations for the financial year 1 January to 31 December 2021 in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Grundlag for konklusion *Basis for opinion*

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisoreres etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

We conducted our audit in accordance with International Standards on Auditing (ISAs) and the additional requirements applicable in Denmark. Our responsibilities under those standards and requirements are further described in the "Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements" section of our report. We are independent of the Company in accordance with the International Ethics Standards Board for Accountants' Code of Ethics for Professional Accountants (IESBA Code) and the additional requirements applicable in Denmark, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these rules and requirements. We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.

Den uafhængige revisors revisionspåtegning *Independent auditor's report*

5

Ledelsens ansvar for årsregnskabet *Management's Responsibilities for the Financial Statements*

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Management is responsible for the preparation of Financial Statements that give a true and fair view in accordance with the Danish Financial Statements Act, and for such internal control as Management determines is necessary to enable the preparation of Financial Statements that are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

In preparing the Financial Statements, Management is responsible for assessing the Company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and using the going concern basis of accounting in preparing the Financial Statements unless Management either intends to liquidate the Company or to cease operations, or has no realistic alternative but to do so.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet *Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements*

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugere træffer på grundlag af årsregnskabet.

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the Financial Statements as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with ISAs and the additional requirements applicable in Denmark will always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users of accounting information taken on the basis of these Financial Statements.

Den uafhængige revisors revisionspåtegning *Independent auditor's report*

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

As part of an audit conducted in accordance with ISAs and the additional requirements applicable in Denmark, we exercise professional judgment and maintain professional skepticism throughout the audit. We also:

Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

Identify and assess the risks of material misstatement of the Financial Statements, whether due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from error as fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override of internal control.

Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit procedures that are appropriate in the circumstances, but not for the purpose of expressing an opinion on the effectiveness of the Company's internal control.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting estimates and related disclosures made by Management.

Den uafhængige revisors revisionspåtegning *Independent auditor's report*

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

Conclude on the appropriateness of Management's use of the going concern basis of accounting in preparing the Financial Statements and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to events or conditions that may cast significant doubt on the Company's ability to continue as a going concern. If we conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor's report to the related disclosures in the Financial Statements or, if such disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our auditor's report. However, future events or conditions may cause the Company to cease to continue as a going concern.

Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Evaluate the overall presentation, structure and contents of the Financial Statements, including the disclosures, and whether the Financial Statements represent the underlying transactions and events in a manner that gives a true and fair view.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in internal control that we identify during our audit.

Den uafhængige revisors revisionspåtegning
Independent auditor's report

Udtalelse om ledelsesberetningen
Statement on Management's Review

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
Management is responsible for Management's Review.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.
Our opinion on the Financial Statements does not cover Management's Review, and we do not express any form of assurance conclusion thereon.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
In connection with our audit of the Financial Statements, our responsibility is to read Management's Review and, in doing so, consider whether Management's Review is materially inconsistent with the Financial Statements or our knowledge obtained during the audit, or otherwise appears to be materially misstated.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.
Moreover, it is our responsibility to consider whether Management's Review provides the information required under the Danish Financial Statements Acts.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.
Based on the work we have performed, we conclude that Management's Review is in accordance with the Financial Statements and has been prepared in accordance with the requirements of the Danish Financial Statement Act. We did not identify any material misstatement of Management's Review.

Køge, den 23. juni 2022
Køge, 23 June 2022

Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
CVR-nr. 34 58 99 92
Central Business Registration No. 34 58 99 92

Brian Hildskov Hansen
statsautoriseret revisor
State Authorised Public Accountant
mne31474

Ledelsesberetning **Management review**

Selskabets væsentligste aktiviteter **The company's principal activities**

Selskabets formål er udvikling og salg af målemetoder til brug i forskning og udvikling.
The company's principal activity is development and sales of measurement methodologies for research & development.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold **Developments in operations and financial position**

Årets resultat er et overskud på kr. 2.684.597. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2021 og balancen pr. 31. december 2021.
Profit for the year amounts to DKK 2.684.597. See also the income statement for 1 January to 31 December 2021 and the balance sheet as at 31 December 2021.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.
Profit for the year is by the management considered satisfying

Egne kapitalandele **The company's own shares**

Egne kapitalandele udgør 39.334 stk. á 1 kr.
Equity shares amount to 39.334 pcs of 1. DKK

Egne kapitalandeleles bogførte pariværdi udgør 30,79 % af virksomhedskapitalen.
The book value of own shares constitutes 30,79 % of working capital

Der er i regnskabsåret erhvervet egne kapitalandele grundet ønske om at kunne sælge anparter til fremtidige investorer.
During the financial year, treasury shares were acquired due to the desire to be able to sell shares to future investors.

Der er i regnskabsåret erhvervet egne kapitalandele for 7,2 mio kr.
In the financial year, equity investments of DKK 7.2 million were acquired.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

GENERELT *GENERAL*

Årsregnskabet for Xnovo Technology ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

The financial statements of Xnovo Technology ApS have been prepared in accordance with the provisions applying to reporting class B enterprises under the Danish Financial Statements Act with the adoption of certain provisions from class C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

The accounting policies are unchanged compared to last year.

Årsregnskabet er aflagt i D.kr.

The Financial Statement is in DKK.

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING *RECOGNISED AND MEASUREMENT*

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Income is recognised in the income statement as earned. In addition, value adjustments of financial assets and liabilities, which are measured at fair value or amortised cost, are recognised in the income statement. Furthermore, all costs incurred to achieve the year's revenues are recognised in the income statement, including depreciation, amortisation, impairment losses and provisions as well as reversals made to reflect changed accounting estimates concerning amounts previously recognised in the income statement.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow to the company and the value of the asset can be reliably measured.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic resources will flow from the company, and the value of the liability can be reliably measured.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

On initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. Subsequently, assets and liabilities are measured as described below for each item.

Anvendt regnskabspraksis

Accounting policies

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Certain financial assets and liabilities are measured at amortised cost, implying the recognition of a constant effective rate of interest to maturity. Amortised cost is stated as original cost less any principal payments and plus or minus the accumulated amortisation of any difference between cost and the nominal amount.

Ved indregning og måling tages der hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Recognition and measurement take into consideration gains, losses and risks that arise before the time of presentation of the annual report and that confirm or invalidate matters existing at the balance sheet date.

RESULTATOPGØRELSEN

INCOME STATEMENT

Nettoomsætning

Revenue

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes med fradrag af eventuelle rabatter i forbindelse med salget.

Revenue is recognised in the income statement if the contract has been concluded before the end of the year, and only where the income can be determined reliably and is expected to be received. Revenue is the recognised net after discounts related to sales.

Vareforbrug

Costs of sales

Vareforbrug omfatter omkostninger, der afholdes for at opnå virksomhedens nettoomsætning og indeholder tillige forsknings- og udviklingsomkostninger.

Direct costs include the used to achieve the company's net sales and include further research and development costs.

Finansielle poster

Financial income and costs

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, gæld og transaktioner i fremmed valuta mv.

Financial income and costs are recognised in the income statement by the amounts attributable to this financial year. Financial income and costs comprise interest income and expenses, realised and unrealised capital gains and losses on securities, payables and transactions in foreign currencies etc.

Anvendt regnskabspraksis
Accounting policies**Skat af årets resultat**
Tax on profit/loss for the year

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Tax for the year, which consists of current tax for the year and changes in deferred tax, is recognised in the income statement by the portion attributable to the profit/loss for the year and recognised directly in equity by the portion attributable to entries directly in equity.

BALANCEN
BALANCE SHEET**Immaterielle anlægsaktiver**
Intangible assets

Patenter og licenser måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Patenter afskrives over den resterende patentperiode, dog maksimalt 5 år.

Patents and licenses are measured at cost less accumulated amortisation, or at the recoverable amount, if this is lower. Patents are amortised over the remaining patent period, however no more than 5 years.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Gains and losses on the disposal of intangible assets are determined as the difference between the selling price less costs to sell and the carrying amount at the date of disposal. Gains or losses are recognised in the income statement under other operational income or other operational costs.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Materielle anlægsaktiver *Tangible assets*

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Tangible assets are measured at cost less accumulated depreciation. The basis for depreciation is cost less the expected residual value at the end of the useful life. Cost comprises the purchase price and costs directly attributable to the acquisition until the date when the asset is available for use.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og eventuel restværdi:

Depreciation is provided on a straight-line basis over the expected useful lives of the assets and expected residual value at the end of the useful life as follows:

Indretning af lejede lokaler, 5 år

Leasehold improvements, 5 years

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, 3-9 år

Fixtures and fittings, other plant and equipment, 3-9 years

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsmkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsmkostninger.

Gains and losses on the disposal of tangible assets are determined as the difference between the selling price less costs to sell and the carrying amount at the date of disposal. Gains or losses are recognised in the income statement under other operational income or other operational costs.

Værdiforringelse af anlægsaktiver *Impairment of fixed assets*

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

The value of tangible fixed assets is assessed annually for indications of impairment other than that expressed by depreciation.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

If there are indications of impairment, an impairment test of the asset or group of assets is done. There is a written down to the recoverable amount if this is lower than the carrying value.

Anvendt regnskabspraksis **Accounting policies**

Leasingkontrakter **Lease contracts**

Leasingkontrakter vedrørende materielle anlægsaktiver, hvor selskabet har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing) indregnes i balancen som aktiver. Aktiverne måles ved første indregning til opgjort kostpris svarende til dagsværdien eller (hvis lavere) til nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. Finansielt leasede aktiver afskrives som øvrige tilsvarende materielle anlægsaktiver. Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen. Der beregnes udskudt skat af en eventuel forskelsværdi.

Leasing contracts relating to property, plant and equipment where the company has all significant risks and benefits associated with ownership (financial leasing) are recognized in the balance sheet as assets. Assets are initially measured at initial cost at the fair value or (if lower) at the present value of future lease payments. Financial leased assets are depreciated at other similar tangible fixed assets. The capitalized residual lease obligation is recognized in the balance sheet as a liability and the lease payments interest rate is recognized over the term of the contract in the income statement. Deferred tax is calculated from a possible difference value.

Kapitalinteresser **participating interests**

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af udbytte fra kapitalinteresser, når der er opnået endelig ret til udbyttet.

The income statement includes the proportionate share of dividends from investments, when the company is entitled to the dividend.

Kapitalinteresser måles til kostpris. I tilfælde hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Investments in participating interests are measured at cost. Where the net realisable value is lower than cost, the amount is written down to this lower value.

Tilgodehavender **Receivables**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Receivables are measured at amortised cost which usually corresponds to the nominal value. Write-down is made for bad debt losses.

Tilgodehavende vedrørende projekter indregnes under "Andre tilgodehavender" og måles til opgjort værdi på baggrund af færdiggørelsesgraden af det enkelte projekt.

Prepayments and accrued income recognised under assets include incurred costs concerning subsequent financial years.

Anvendt regnskabspraksis **Accounting policies**

Periodeafgrænsningsposter **Prepayments and accrued income**

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver omfatter, afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Prepayments and accrued income recognised under assets include incurred costs concerning subsequent financial years.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser **Deferred tax asset and liabilities**

Der indregnes udskudt skat af alle midlertidige forskelle mellem regnskabs- og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende ikke-skattemæssigt afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvis disse - bortset fra ved virksomhedsovertagelser - er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på det regnskabsmæssige resultat eller den skattepligtige indkomst.

Deferred tax is measured on the temporary differences between the carrying amount and the tax value of assets and liabilities. Deferred tax on temporary differences regarding non-deductible goodwill and other items are not measured if these - apart from through acquisitions - have arisen at the time of acquisition without having any effect on the financial profit/loss or the taxable income.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Deferred tax is measured based on the tax rules and tax rates applying under the legislation on the balance sheet date and prevailing when the deferred tax is expected to be released as current tax.

Udskudte skatteforpligtelser præsenteres modregnet inden for samme juridiske skatteenhed.

Deferred tax liabilities are recognised by set-off within the same legal tax unit.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser **Current tax receivables and liabilities**

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster.

Current tax receivables and liabilities are recognised in the balance sheet as the calculated tax on the taxable income for the year adjusted for tax on taxable income for previous years.

Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet, i det omfang der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig.

Tax receivables and liabilities are offset to the extent that there are legal set-off and the items are expected to be settled net or simultaneously.

Anvendt regnskabspraksis **Accounting policies**

Gældsforpligtelser **Liabilities**

Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Financial liabilities are recognised at the proceeds received net of transaction costs incurred. In subsequent periods, financial liabilities are measured at amortised cost corresponding to the capitalised value using the effective interest rate, so that the difference between proceeds and the nominal value is recognised in the income statement over the loan period.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.

Other liabilities are measured at amortised cost which correspond to nominal values.

Omregning af fremmed valuta **Foreign currency translation**

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rates at the transaction date. Foreign exchange differences arising between the exchange rates at the transaction date and at the date of payment are recognised in the income statement as financial income or financial costs. If currency positions are considered to be cash flow hedges, the value adjustments are recognised directly in equity.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Receivables, payables and other monetary items denominated in foreign currencies that have not been settled at the balance sheet date, are converted using the exchange rate at the balance sheet date. Any difference between the exchange rate on the balance sheet date and the rate at the occurrence of the receivable or the debt, is recognised in the income statement as financial income or expenses.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december
Income statement 1 January to 31 December

17

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	8.107.627	8.185.702
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-4.184.289	-3.514.598
Af- og nedskrivninger <i>Depreciation, amortisation and impairment</i>	-777.886	-784.092
Driftsresultat <i>Operating profit/loss</i>	3.145.452	3.887.012
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	246.289	57.114
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-306.690	-339.044
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>	3.085.051	3.605.082
2 Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	-400.454	-519.331
ÅRETS RESULTAT <i>Profit/loss for the year</i>	2.684.597	3.085.751
Forslag til resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit/loss</i>		
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	2.684.597	3.085.751
Anvendelse i alt <i>Total amount applied</i>	2.684.597	3.085.751

Balance pr. 31. december*Balance sheet as of 31 December***AKTIVER***Assets*

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Erhvervede patenter <i>Patents and licenses</i>	0	6.568
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Total intangible assets</i>	0	6.568
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>	83.560	11.969
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Fixtures and fittings, other plant and equipment</i>	1.989.580	2.493.367
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total tangible assets</i>	2.073.140	2.505.336
Kapitalinteresser <i>Investments in associated companies</i>	10.000	10.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser <i>Receivables from associated companies</i>	1.281.280	1.232.000
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	216.640	0
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total financial assets</i>	1.507.920	1.242.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT <i>Total fixed assets</i>	3.581.060	3.753.904
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	9.360.657	8.283.996
Tilgodehavender hos kapitalinteresser <i>Receivables from associated companies</i>	16.853	635.288
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	318.506	778.112
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments and accrued income</i>	302.786	184.252
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	9.998.802	9.881.648
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	1.710.619	6.084.644
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT <i>Total current assets</i>	11.709.421	15.966.292
AKTIVER I ALT <i>Total assets</i>	15.290.481	19.720.196

Balance pr. 31. december*Balance sheet as of 31 December***PASSIVER***Equity and liabilities*

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital <i>Share capital</i>	127.770	127.770
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	4.276.466	8.757.667
EGENKAPITAL I ALT <i>Total equity</i>	4.404.236	8.885.437
Udskudt skat <i>Deferred tax</i>	258.732	208.326
HENSÆTTELSER I ALT <i>Total provisions</i>	258.732	208.326
Leasingforpligtelser <i>Leasing obligations</i>	307.824	894.197
4 Langfristet gæld i alt <i>Total long-term liabilities</i>	307.824	894.197
Kreditinstitutter m.v. <i>Banks etc.</i>	3.167.553	914.388
Leasingforpligtelser <i>Leasing obligations</i>	586.374	586.375
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Received advance payment from customers</i>	4.033.510	4.376.182
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	625.832	412.361
Gæld til kapitalinteresser <i>Debts to associated companies</i>	0	1.437.500
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>	261.712	494.028
Anden gæld <i>Other payables</i>	1.644.708	1.511.402
Kortfristet gæld i alt <i>Total current liabilities</i>	10.319.689	9.732.236
GÆLD I ALT <i>Total liabilities</i>	10.627.513	10.626.433
PASSIVER I ALT <i>Total equity and liabilities</i>	15.290.481	19.720.196
5 Eventualposter <i>Contingencies</i>		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Contingency assets</i>		

Noter

20

Notes

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
1 Personalemkostninger <i>Staff costs</i>		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således: <i>Total amount for wages and salaries etc is distributed as follows:</i>		
Gager og lønninger <i>Salaries and wages</i>	7.889.713	6.011.716
Gager og lønninger overført til direkte omkostninger <i>Salaries and wages transferred to direct costs</i>	-4.383.304	-2.838.425
Pensioner <i>Pensions</i>	413.318	212.312
Andre udgifter til social sikring <i>Other expenses relating to social security</i>	264.562	128.995
	<u>4.184.289</u>	<u>3.514.598</u>
Gennemsnitligt antal ansatte <i>Average number of employees</i>	<u>11</u>	<u>9</u>
2 Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat <i>Current tax for the year</i>	351.712	512.028
Årets regulering af udskudt skat <i>Adjustment of deferred tax for the year</i>	50.406	7.303
Regulering af skat vedrørende tidligere år <i>Adjustment of tax from previous years</i>	-1.664	0
	<u>400.454</u>	<u>519.331</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Fixtures and fittings, other plant and equipment</i>		
I posten Andre anlæg, driftsmateriel og inventar indgår finansielle leasingaktiver med en bogført værdi på kr. 1.727.293. <i>Fixtures and fittings, other plant and equipment include financial leasing assets with a book value of DKK 1.727.293.</i>		
4 Langfristet gæld <i>Total long-term liabilities</i>		
Den langfristede gæld forfalder inden 5 år. <i>The long-term liabilities are due within 5 years.</i>		

Noter

21

Notes

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
5 Eventualposter <i>Contingencies</i>		
Huslejeforpligtelse <i>Rental obligation</i>		
Der er indgået lejekontrakter med lejeforpligtelser på kr. <i>The company has signed lease with a rent obligation</i>	668.000	
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Pledges and collateral</i>		
Selskabet har stillet selskabets egne anparter nom. 27.700 kr. til sikkerhed for virksomhedens engagement med kreditinstitut. <i>The company has provided the company's own shares nom. 27.700 DKK as security for the company's involvement with credit institution.</i>		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henning Friis Poulsen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Xnovo Technology ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-827056976866

IP: 192.38.xxx.xxx

2022-06-23 07:24:30 UTC

NEM ID 

Erik Mejdal Lauridsen

Direktør

På vegne af: Xnovo Technology ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-242496876295

IP: 194.182.xxx.xxx

2022-06-23 14:46:27 UTC

NEM ID 

Torsten Freltoft

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Xnovo Technology ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-514400778866

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-06-24 21:26:14 UTC

NEM ID 

Brian Hildskov Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision

Serienummer: CVR:34589992-RID:54576253

IP: 80.63.xxx.xxx

2022-06-24 22:14:43 UTC

NEM ID 

Erik Mejdal Lauridsen

Dirigent

På vegne af: Xnovo Technology ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-242496876295

IP: 40.137.xxx.xxx

2022-06-25 11:30:10 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EFVDG-3LOGD-D1BLH-7W2HN-4CEUI-463HU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>